
 
 

1 
 

 DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodatečná informace č. 2, vysvětlení zadávací dokumentace 

Spisová značka: OM12393/2024/462  

Číslo jednací:  OM77501/24/462 

 

Zadavatel: 

Město Kyjov 

Masarykovo náměstí 30/1 

697 01 Kyjov 

IČ: 00285030 

DIČ: CZ00285030 

 

Název zakázky: 

PLÁN UDRŽITELNÉ MĚSTSKÉ MOBILITY MĚSTA KYJOV 

 

Druh zadávacího řízení:  otevřené 

Druh zakázky:   veřejná zakázka na služby 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Vážení dodavatelé, 

podáváme Vám vysvětlení zadávacích podmínek Výzvy k podání nabídek (viz níže). 

 

Dotaz dodavatele doručený dne 07. 06. 2024 

Prosíme o ujištění, zda si je zadavatel vědom následujících souvislostí: Zakázka je vyhlášena jako veřejná 

zakázka malého rozsahu, tedy s maximální nabídkovou cenou 2 000 000 Kč bez DPH. Zadavatel požaduje 

dodání software na modelování dopravy (předpokládaná cena ve vyšších stovkách tisíc korun), průzkumy 

dopravního chování (stovky tisíc korun), dopravní průzkumy (stovky tisíc korun), 5 scénářů/variant pro 

dopravní, emisní, imisní a hlukové modelování (stovky tisíc korun) a SEA s nejistou náročností (pouze 

oznámení/plná SEA) (desítky až stovky tisíc korun). K tomu pak samotné zpracování analytické a návrhové 

části na profesionální úrovni. Prosíme o ujištění, zda je zakázka vypsána ve správné formě z důvodu 

evidentního nesouladu maximální ceny a požadavků zadavatele. 

Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 2 k dotazu ze dne 07. 06. 2024 

Zadavatel si je vědom všech souvislostí, dle předběžného orientačního průzkumu trhu, který zadavatel 

provedl, odhadovaná cena opodstatňuje zvolený režim veřejné zakázky. 

 

Při zpracování nabídky je účastník povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací. 

Dodatečná informace č. 2 k zadávacím podmínkám Výzvy k podání nabídek byla uveřejněna a je ke 

stažení na profilu zadavatele https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4527 a ve webové aplikaci 

JOSEPHINE na doméně https://josephine.proebiz.com. 

 

V Kyjově dne 10. 06. 2024 

 

 

Bc. Eva Julínková 

Oddělení právní 

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4527
https://josephine.proebiz.com/

		2024-06-10T13:18:00+0200




